
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
двадцять сьома сесія 

 
РІШЕННЯ 

19 травня 2017 року                                                                                   № 201 

 

Про передачу об’єкту завершеного будівництва соціальної інфраструктури 
«Водопостачання пров.Аврорський від вул. К.Маркса, пров. Смирнова,                        

пров. Гуржія, вул. Морозова, вул. Коцюбинського, вул. МОПРа,  
вул. Орджонікідзе, вул. Франка, вул. Червона від вул. МОПРа до вул. 

Чкалова, вул. Чкалова до вул. Ватутіна в м. Пологи Запорізької області – 

будівництво»    
 

Розглянувши листа Департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва Запорізької обласної державної адміністрації про передачу 
об’єкту завершеного будівництва соціальної інфраструктури 
«Водопостачання пров.Аврорський від вул. К.Маркса, пров. Смирнова,              

пров. Гуржія, вул. Морозова, вул. Коцюбинського, вул. МОПРа, вул. 
Орджонікідзе, вул. Франка, вул. Червона від вул. МОПРа до вул. Чкалова, 
вул. Чкалова до вул. Ватутіна в м. Пологи Запорізької області – будівництво»   
Декларацію про готовність до експлуатації об’єкта, який належить до І-ІІІ 
категорії складності за №ЗП 143171091403, керуючись законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Пологівська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

  1. Клопотати до Запорізької обласної ради щодо передачі із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області до 
комунальної власності Пологівської міської ради об’єкт соціальної 
інфраструктури «Водопостачання пров.Аврорський від вул. К.Маркса,          
пров. Смирнова,  пров. Гуржія, вул. Морозова, вул. Коцюбинського,              
вул. МОПРа, вул. Орджонікідзе, вул. Франка, вул. Червона від вул. МОПРа 
до вул. Чкалова, вул. Чкалова до вул. Ватутіна в м. Пологи Запорізької 
області – будівництво»    

  

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Вєтрова Ю.В.  
 

 

Міський голова                                                                     Ю. А. Коноваленко 


